INDICAÇÃO Nº 476/2006

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal, melhorias na iluminação do bairro Jardim São João.

JUSTIFICATIVA

A deficiência na iluminação nas ruas do bairro Jardim São João está causando insegurança aos moradores, por facilitar a presença de pessoas desocupadas pelo bairro.

Sala das Sessões, 11 de Dezembro de 2006.

	VIRGÍLIA ROSA

	VEREADORA

PAGE